
COMUNA DE ÑANDUCITA

CONCURSO DE PRECIOS N° 01/2024

OBJETO: La Comuna de Ñanducita llama a concurso de precios para la venta de 7 terrenos en
zona urbana, según pliego de bases y condiciones.

Pliegos: Los pliegos podrán ser obtenidos en la Comuna de Ñanducita, hasta el día jueves 2 de
mayo de 2024, de lunes a viernes en los horarios administrativos, sin costo.

Lugar y fecha de apertura: sede comunal sito en zona urbana de Ñanducita, el día viernes 3 de
mayo de 2024, a las 9:00 hs.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 12:00 horas del día 2 de mayo de 2024.

Informes: Tel. 03408 - 15682041 / 15670636 – comunadenanducita@gmail.com.

$ 107,70 518731 Abr. 23 Abr. 24


